rum Veronenfium debet fupraditlus Albertus? cum Fulcuino fratre, fuo
prò eorum, portione perfolvere omni anno in fuprafcripta. Feflivitate

Sancii Martini^ tantum quantum^ in eorum portione veneritt, & in*

fuper iuravit fupraditlus Albertus Surdus in prejentia fuprafcripto»

rum bonorum plurimorum, hominum omni anno fuprafcriptum fiìhttm

fecundum quod in fua portione venerit y
donec vixerit perfolvere fine

fraude , & malo ingenio , & fi hoc non attenderà, amittere predi*-

Qam partem Caflri ^ & Curte cum omnibus fuis pertinenùi

s

, <& o«.

mnes rationes fecundum boc quod Milo Marchio, in. fuo Tefiamento
ordinavit ,

Ù* qualis de eorum beredibus velproberedibus voluerit

hanc fecuritatem facere quam ipfe Albertus fecerit pojjideat , & qui

noluerit facere amittat fuprafcriptam portionem de fuprafcripto Caflro ,

& Curte , & fi aliquis ex ipfts beredibus r,
vel proberedibus infra,

pupilarem etatem fuerit pofìquam pubes fatlus fmrit hoc Sacramene
tum facere debeat infra, aunum, pofìquam fuerit petitum , & fiblum
omni anno perfolvere , ÌS* fi fupradiclum. Sacramentum noluerit fa»
cere

y & fiftam omni anno perfolvere amittat fupradiciam portionem

Caflri 5 & Curte , & omnes rationes quas ip/i in. Suprafcripto Ca^
flro , & Curte habuerunt

, ficuti fupra legitur

Ego Albertus Surdus iu.ravi
y
quod ita adimpleredebeo%(ìcut fupra le^

gitur
y fcriptum efl

Fatlum efi hoc in anno ab Incarnatane Dòmini nofbri lefu Cbriflì

veiilleftmo centefimo trigefimo fexto ,
Imperante Domino nofìro Lotbario

Romanorum. Imperatore. Auguflo fuprafcripto die Dominico r Indiblionp:

quartadecima*.

Signum j*' prò manu fuprafcripti Elea^ari Confulis qui ut fuprai
interfuit .

Signum f prò manu Odonis Confulis qui ut fupra interfuit

Signum
ff-j- prò manibus fupraferiptorum Odelrici de Cofulingo y

Ù-Gi*
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& Gifelberti de Toro , Odolrici Somati qui ut fupra interfuerunt

Ego Bonificius Notarili* irogatus ibi fui , i& hoc Breve fcripft. ,

compievi

Ex Archivio Abbatiae Zenonianae Verona.

In Nomine Domini Dei , & hominis Anno eiufdem mille/imo cen*

te/Imo quinquagefimo menfis decembris die Sabhathi decimaquarta in*

ditlione decimatertia prefetnia honorum bominum
,
quóYum nomina hìc

inferius . Tbeobaldus Dei gratia Verone Epifcopus prò remedio anime

fue fuorumque Predece[forum cum baculo
,
quem in manu tenebat in*

ueflivit Dominicum Priorem *Sanble Marie de Carcere de Decima

cum -omni iure decimatìonis omnium terrarum quas nunc babet San-